Deliberação nº 014/2021 – CEAS/PR – DIOE nº 10.901 de 25/03/2021

DELIBERAÇÃO nº 014/2021 – CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente nos
dias 12 de março de 2021, no uso das suas atribuições regimentais,

DELIBERA

 Art. 1° Pela aprovação das análises das Prestações de Contas do Piso Paranaense

de Assistência Social II – PPASII Centro Pop, referente ao período do 1º semestre de 2019,
conforme planilhas anexas.

 Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE

Curitiba, 12 de Março de 2021.

Adrianis Galdino da Silva Junior

Presidente do CEAS/PR

DELIBERAÇÃO nº 014/2021 – CEAS/PR

Deliberação nº 014/2021 – CEAS/PR – DIOE nº 10.901 de 25/03/2021

ANEXO

PRESTAÇÃO DE CONTAS PPAS II - CENTRO POP

1º SEMESTRE DE 2019

         MUNICÍPIOS FINALIZADOS COMO  REGULAR  - 6

MUNICÍPIO
FUNDO

ESTADUAL
REPASSE

STATUS (DE ACORDO
COM A DELIBERAÇÃO

276/2018)

Cascavel FEAS PPAS II FINALIZADA_REGULAR

Fazenda Rio
Grande

FEAS PPAS II FINALIZADA_REGULAR

Foz do Iguaçu FEAS PPAS II FINALIZADA_REGULAR

Ponta Grossa FEAS PPAS II FINALIZADA_REGULAR

São José dos
Pinhais

FEAS PPAS II FINALIZADA_REGULAR

Umuarama FEAS PPAS II FINALIZADA_REGULAR

         MUNICÍPIOS FINALIZADOS COM RESSALVAS - 9

MUNICÍPIO
FUNDO

ESTADUAL
REPASSE

STATUS (DE ACORDO COM A
DELIBERAÇÃO 276/2018)

Apucarana FEAS PPAS II FINALIZADA_COM_RESSALVAS

Arapongas FEAS PPAS II FINALIZADA_COM_RESSALVAS

Campo Largo FEAS PPAS II FINALIZADA_COM_RESSALVAS

Curitiba FEAS PPAS II FINALIZADA_COM_RESSALVAS

Colombo FEAS PPAS II FINALIZADA_COM_RESSALVAS

Paranaguá FEAS PPAS II FINALIZADA_COM_RESSALVAS

Piraquara FEAS PPAS II FINALIZADA_COM_RESSALVAS

Londrina FEAS PPAS II FINALIZADA_COM_RESSALVAS

Maringá FEAS PPAS II FINALIZADA_COM_RESSALVAS